erit gravius. Licet enim, quatiendo machinis tormentisq; loricam, aliquantum propugnaculi nudaverit, celeriter dirutus agger refici, aut parte occupatâ, dum retrocedere coguntur obsecsti, munimenta nova eâ, quamcunque suaserit necessitas, figurâ institui solent. Hanc profectò rationem tutandi se, aliis post alia oppositis, quæ expugnanda integra fessis sunt, imminuendiq; virës ad orientium, non possumus non collaudare. Reperias qui de his talibus operibus, ad recipiendum illos, qui superantur, promptis ac paratis, minus bene judicandi statuendiq; liberum arbitrio suo jus pëmit-tunt. Scheiterus p. 64. seqq. militiæ peritissimus, affirmandi promiscuè arrogantiam vitat, fugitq; temeritatem; nobis non revera contrarius. Cautius, obsidionis demùm tempore perficienda, milite gravissimis alioquin laboribus distracto, negant, terrâ insuper, à temporis brevitate, laxiore, nec satis compacta, leviter mota ut diffuat, futurum ajunt; reliquas causas mittemus. Urbi pariter regressus, (retrenchementis,) quemadmodùm in exterioribus hactenùs utilitatem consideravimus, conducunt, & saluti ejus consulunt. Candia, tres circiter annos, incredibilem in modum, à Turcis obsessa, suffragatur. Quod malè habet & Scheiterum, & Rimplerum, ratos, licere hosti ita congerendæ terræ operoso molestoq; supersedere labore. Id ne fiat, diligenter cavendum. Galli desperato hoc subsidio, honestas certè deditioñis conditiones exprimendi spe fallaci freti, semel iterumq; usi sunt. Tametsi via cooperata potiatur hostis, ipsi tamen, intra mœnia, multum negotii non desinat prudens juxta ac fortis custos rectorq; facessere; uti monet Neubauerus in Discurs. Idoneum spe-ctandum exhibet exemplum Sietini, validissimæ urbis expugnatio, quam onarrat fusiùs Per-Illustris Pufendorffis Hist. Brandenb. L. XV. p. 1126 seq. ad an. 1677. quo sanè opere gloriam gestarū à FR. VVILH. rerum ab injuria asseruit oblivionis, ejusq; immortalitati prospexit pariter & suæ; quid? quod magnum attulit adjumentum cunctis, ut, non modò historiarum rudes, verùm etiam docti multum se arbitrentur adeptos, & ad dicendum, & ad judicandum, de Germaniæ negotiis, Principumve abditis retrusisq; arcanis. Inveniuntur ibi, quæ in sexcentis aliorū lucubrationibus frustrâ quæsiveris. Anglicū muniendi magistrum, cui nomen est Gulanio, in nupera Valencia obsidione, pro egregiè præstata, per regressus, operâ, haud spennen-

di annulo pretii donatum à Duce *Legatio*, spe prolixioris benignitatis, à Rege ipsomet Hispaniarum exspectandæ, adjecta, publicæ literæ, mense Octobri, nuntiarunt.